
ALIMENTE SEBES

I.D.: 52917946

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 22.12.20 | Coduri CPV | 15800000-6 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 791,25 RON - 791,25 RON

Descriere: Nr crt Denumire produse/servicii/lucrări U/M Cant PRET UNITAR FARA TVA VALOARE FARA TVA
1 IAURT NAT.150G BUC 700 0.73 511.00 2 SMANTANA KG 5 4.85 24.25 4 UNT CUB BUC 800
0.32 256.00 TOTAL 791.25
